

## Öcalan ile diyalog kuruldu

**BDP, Başbakan Erdoğan'ın danışmanlarından Akdoğan'ın sözlerini olumlu karşıladı. BDP'li Binici: Hükümetin Öcalan ile diyalog geliştirmesi olumlu**

Hükümetin, terörist Abdullah Öcalan'la diyalog kurduğu iddiaları, Ak Parti tarafından ısrarla yalanlanırken, terör örgütü PKK ve BDP çevreleri, Öcalan'la diyalog kurulduğu iddialarını sürdürüyor. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın danışmanlarından Yalçın Akdoğan'ın, "Hükümetin PKK ile pazarlığı söz konusu değil. Elbette devletin, cezaevindeki bir mahkumla diyalogu olacaktır. Bunu pazarlık diye yorumlamak yanlış" sözlerini yorumlayan BDP Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Binici, "KCK da 'önderimizle diyalog sağlanmıştır' diyor. Açıklamalar örtüşüyor. Hükümetin Öcalan ile diyalog geliştirmesi olumlu bir davranış. BDP tabanında sevinçle karşılandı" dedi. Binici'nin atfı yaptığı terör örgütü PKK'nın şehir yapılanması KCK'nın açıklamasında da Öcalan'la diyalog kurulduğu öne sürülürken, Erdoğan'ın MHP tabanından oy alabilmek için diyalog iddialarını yalanladığı ileri sürüldü.



### **KCK'dan ilginç açıklama**

PKK'nın şehir yapılanması KCK da dün Fırat Haber Ajansına yaptığı açıklamada Öcalan ile diyalog kurulduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: "Neden böyle bir adım attığımızı gerekçesiyle birlikte yaptığımız basın toplantısıyla ortaya koymuştuk. Bu gerekçelerden bir tanesi de Türk devleti adına bazı yetkili organların hükümetin de bilgisi dahilinde önderliğimiz ile geliştirmiş olduğu diyalogdur. Önderliğimiz hem kendisiyle gerçekleştirilen diyalogu hem de birçok sivil toplum kuruluşunun yapmış olduğu ateşkes çağrılarını dikkate alarak, hareketimize barışa bir şans verilmesi yolunda mesaj iletmiştir. Hareketimizin yönetimi bu çağrıyı değerlendirerek, İslam alemi için mübarek olan Ramazan ayını da dikkate alarak eylemsizlik sürecini kamuoyuna açıklamıştır."

Açıklamada, eylemsizlik kararından bu yana 10 gün geçtiği, ancak bu sürecin hükümet tarafından doğru değerlendirilemediği belirtilerek, bu süre içinde operasyonların devam ettiği vurgulandı.